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Daugiafunkcis dujų detektorius Dräger X-AM
5000

DAUGIAFUNKCIS DUJŲ DETEKTORIUS DRÄGER X-AM 5000

Dräger X-am® 5000 – tai patikimas daugiafunkcis prietaisas, skirtas asmeninei apsaugai nuo pavojingų
dujų darbo aplinkoje. Šis detektorius vienu metu gali matuoti iki penkių skirtingų dujų: degiąsias dujas,
deguonį, toksiškas dujas, organinius garus, kvapiklius bei aminus. Lengvas ir kompaktiškas, jis sukurtas
patogiam nešiojimui visą darbo dieną. Intuityvus dviejų mygtukų valdymas leidžia naudoti prietaisą greitai
ir paprastai, net ir su apsauginėmis pirštinėmis.

X-am 5000 išsiskiria moduline jutiklių sistema – jutiklius galima lengvai pakeisti ar kalibruoti pagal
skirtingus poreikius, todėl prietaisas pritaikomas įvairioms industrinėms sritims ar net nuomos verslui.
Ilgaamžiai XXS jutikliai, atsparūs nuodams (pvz., silikonui ar vandenilio sulfidui), užtikrina patikimą
veikimą net esant neprognozuojamoms sąlygoms. Tvirtas korpusas atitinka IP67 standartą – atsparus
vandeniui, dulkėms, smūgiams ir elektromagnetiniams trikdžiams, tad prietaisas gali būti naudojamas
įvairiomis sudėtingomis aplinkos sąlygomis.

Papildomai galima prijungti išorinę pompą, leidžiančią atlikti išankstinius matavimus uždarose erdvėse,
arba naudoti kartu su zoninio stebėjimo sistema Dräger X-zone® 5500, skirtą didesnių teritorijų apsaugai.

PRIVALUMAI

Vienu metu aptinka iki 5 skirtingų dujų
Patogus nešioti – kompaktiškas, lengvas, tinkamas kasdieniam naudojimui
Paprastas valdymas – tik 2 mygtukai ir aiškus meniu
Ilgaamžiai, atsparūs nuodams XXS jutikliai (tarnavimo trukmė > 4 metų)
Atsparus smūgiams, dulkėms, vandeniui (IP67) ir elektromagnetiniams trikdžiams
Galimybė naudoti su išorine pompa iki 45 m ilgio žarnai
Suderinamumas su zoninio stebėjimo sistema Dräger X-zone® 5500
Energijos taupymo režimas – iki 40 val. veikimo su įkraunama baterija
Tinkamas ne tik pastoviam naudojimui, bet ir nuomos įrangai
Greitas kalibravimas ir testavimas per Dräger X-dock® ar Bump Test stotis

TECHNINIAI PARAMETRAI



Matuojamos dujos: degiosios dujos, deguonis (O₂), anglies monoksidas (CO), vandenilio sulfidas
(H₂S), organiniai garai, kvapikliai, aminai
Jutikliai: XXS formato, atsparūs silikonui, H₂S, ilgaamžiai (>4 metų tarnavimo laikas)
Maitinimas: šarminės baterijos arba įkraunama NiMH T4 baterija su energijos taupymo režimu
Veikimo trukmė: iki 40 val. (priklausomai nuo nustatymų)
Valdymas: dviejų mygtukų, per prietaiso meniu
Kalibravimas: per Dräger X-dock®, Bump Test stotis arba rankiniu būdu
Apsaugos klasė: IP67 – atsparus vandeniui, dulkėms, smūgiams ir elektromagnetiniams trikdžiams
Išorinė pompa: pasirenkama, automatinis aktyvavimas prijungus, iki 45 m žarnos ilgis
Suderinamumas: Dräger X-zone® 5500, Dräger testavimo stotys

APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.

UAB "SP INDUSTRIES"
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